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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Mundtligt
gennemgået virksomhedens procedure for 3 timers regl, ok.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Der ses en gørn og brun fedtet
indtørrede belægning på 2 dræn håndtag i virksomhedens
friture. På væggen bag virksomhedens kølejomfru ved siden af
stegesektion ses en fedtet gul belægning. På siden af
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koljomfrue ses en fedtet belægning. På bordben under kebab retosari ses en støvet fedtet belægning. På
vindueskarm i virksomhedens baglokale ses gule belægninger af produktrester. På kabelskjuler til højre for
koldfomfruen ses en kraftig brun indtørrede belægning. På strømudtag ses en samling af gamle produktrester.
På virksomhedens produktionsbrod ved siden af virksomhedens stegesektion, ses der en liste mellem
bordpladen og afskærmeren mellem bord og stegesektion med kraftige samling af produktrester. Til venstre for
produktionsbord ud til salgs-område ses siden af en kølemontre med sodavand. Hele siden ses med en fedtet og
snavset belæning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med det samme
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: På virksomhedens produktionsbrod ved siden af virksomhedens stegesektion, ses der
en slidt og krakelederede liste mellem bordpladen og afskærmeren mellem bord og stegesektion. Listen er i
sådan en tilstand at der ikke kan gøre ordenligt rent.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får den skiftet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring, fra 01.01.2024 til dags dato.
Kontrolleret: Dokumentation for egenkontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for opvarmning og nedkøling i
perioden 05.02.2024 til dags dato. Virksomheden følger ikke deres fastlagte frekvens 1 gang om ugen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrollen.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


